
 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email:dgs.smiadovo@dpshumen.bg; 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
№ 147 

 

гр. Смядово 04.07.2017 година 

 

На основание чл. 181, ал. 6 от ЗОП, резултатите от проведена процедура по реда на чл. 

182 ал.1 т.2 от ЗОП /пряко договаряне с определени лица/, осъществена от комисията назначена 

със Заповед № 146/04.07.2017 г. за определяне на изпълнител за следната услуга: 
“Агротехнически услуги-дискуване, косене, оран и др. за нуждите на ТП „ДГС Смядово“ за срок от 

една година, считано от датата на подписване на договора“, открита с Решение № 137/26.06.2017 

година на Директора на ТП „ДГС Смядово“., отразени като  констатации на комисията по 

Доклад по чл. 103, ал.3 от ЗОП от 04.07.2017г. 

 

ОБЯВЯВАМ: 

 

Следното класиране на участниците за изпълнител на обществената поръчка, 

както следва: 
 

 

Н а  п ъ р в о  м я с т о  к л а с и р а м :   

 

К а н д и д а т  № 1 :  ЗП МИТКО БОНЧЕВ СТОЯНОВ, ЕГН: ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 2 ОТ 

ЗЗЛД с адрес: обл. Шумен, общ. Смядово, ПК 9820, гр. Смядово, ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 2 ОТ 

ЗЗЛД,  при  сл едн ит е  пар ам ет ри :  

 
- Предлаганата цена за изпълнение на обществената поръчка е 4729,00 лева (четири хиляди 

седемстотин двадесет и девет лева), без ДДС, определена като сбор от количествата по 

единичните цени, както следва: 

 

№ 

 

ВИД НА УСЛУГАТА 

 

ПРОГНОЗНА 

ПЛОЩ /ДКА/ 

ПРЕДЛОЖЕНА 

ЕДИНИЧНА 

ЦЕНА В ЛЕВА 

/БЕЗ ВКЛ.ДДС/ 

ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА/ 

БЕЗ ВКЛ. ДДС/ 

1. Торене 54 9,00 486,00 

2. Двукратно дискуване 54 20,00 1080,00 

3. Засяване и заграпване на семена 54 20,00 1080,00 

4. Косене 54 11,00 594,00 

5. Оран 21 15,00 315,00 

6. Почистване с шредер 21 30,00 630,00 

7. Почистване и подравняване на пътища 10 54,40 544,00 

 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email:dgs.smiadovo@dpshumen.bg; 

 

 
 

- Срок за извършване на дейностите: не по-късно от 3 /три/ работни дни, считано от датата 

на заявката. 

- Разполага с необходимата техническа обезпеченост – един брой лицензирана наета 

техника /колесен трактор/, оборудвана с необходимия инвентар за извършване на 

механизирана обработка по съответните видове операции от т. 1 до т. 6 вкл. от 

горепосочената таблица /торене, дискуване, засяване, заграпване, косене, оран, 

почистване с шредер/. За услугата посочена в т. 7 от таблицата  към настоящата 

процедура, участника има на разположение една единица наета техника /верижен 

трактор/ с наличен инвентар – гребло и изкоренител /кофа/. 
- Разполага с необходимата кадрова обезпеченост за изпълнение на услугите  - участника е 

правоспособен да управлява горепосочената техника. 

 

Н я м а  к л а с и р а н и  у ч а с т н и ц и  н а  с л е д в а щ и  м е с т а  в  н а с т о я ща т а  п р о ц е д у р а  

п о р а д и  л и п с а  н а  п о д а д е н и  о фе р т и . Няма недопуснати и отстранени оферти. 

 

За изпълнител на обществената поръчка предмет: “Агротехнически услуги-дискуване, 

косене, оран и др. за нуждите на ТП „ДГС Смядово“ за срок от една година, считано от 

датата на подписване на договора“,  

 

ОПРЕДЕЛЯМ:  

 

ЗП МИТКО БОНЧЕВ СТОЯНОВ, ЕГН: ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД с адрес: обл. 

Шумен, общ. Смядово, ПК 9820, ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД при следните технически 

параметри:  

 
- Предлаганата цена за изпълнение на обществената поръчка е 4729,00 лева (четири хиляди 

седемстотин двадесет и девет лева), без ДДС, определена като сбор от количествата по 

единичните цени, както следва: 

 

№ 

 

ВИД НА УСЛУГАТА 

 

ПРОГНОЗНА 

ПЛОЩ /ДКА/ 

ПРЕДЛОЖЕНА 

ЕДИНИЧНА 

ЦЕНА В ЛЕВА 

/БЕЗ ВКЛ.ДДС/ 

ОБЩА СТОЙНОСТ В ЛЕВА/ 

БЕЗ ВКЛ. ДДС/ 

1. Торене 54 9,00 486,00 

2. Двукратно дискуване 54 20,00 1080,00 

3. Засяване и заграпване на семена 54 20,00 1080,00 

4. Косене 54 11,00 594,00 

5. Оран 21 15,00 315,00 

6. Почистване с шредер 21 30,00 630,00 

7. Почистване и подравняване на пътища 10 54,40 544,00 

 

- Срок за извършване на дейностите: не по-късно от 3 /три/ работни дни, считано от датата 

на заявката. 

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg


 

            ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО СМЯДОВО“ 

Адрес:  гр.Смядово,ПК 9820, ул.”Ришки проход” №2,тел.05351/2280,email:dgs.smiadovo@dpshumen.bg; 

 

 
 

- Разполага с необходимата техническа обезпеченост – един брой лицензирана наета 

техника /колесен трактор/, оборудвана с необходимия инвентар за извършване на 

механизирана обработка по съответните видове операции от т. 1 до т. 6 вкл. от 

горепосочената таблица /торене, дискуване, засяване, заграпване, косене, оран, 

почистване с шредер/. За услугата посочена в т. 7 от таблицата  към настоящата 

процедура, участника има на разположение една единица наета техника /верижен 

трактор/ с наличен инвентар – гребло и изкоренител /кофа/. 
- Разполага с необходимата кадрова обезпеченост за изпълнение на услугите  - участника е 

правоспособен да управлява горепосочената техника. 

 

 

Решението да се доведе до знанието на участника в процедурата за сведение и  

съответните заинтересовани длъжностни лица от ТП „ДГС Смядово“ гр. Смядово, за сведение и 

изпълнение.  

 

Същото да се публикува при спазване на разпоредбите на чл. 42 от  ЗОП в профила на 

купувача  

 

След влизане в сила на настоящото решение договорът  с определения за изпълнител 

участник  да се сключи при условията, реда и  изискванията  на чл. 112 от ЗОП. 

 

Контрола по изпълнението на същата възлагам на ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД – 

ръководител счетоводен отдел  на ТП „ДГС Смядово“  гр. Смядово. 

 

Настоящото Решение е публикувано на Профила на купувача на Възложителя на 

адрес: http://wp.me/p82oEi-cЕ1 

 

 

Настоящото решение, може да бъде обжалвано в срок, съгласно разпоредбите на чл. 197, 

ал. 1, т. 7 от ЗОП пред: Комисия за защита на конкуренцията (КЗК); 

Адрес: гр. София, бул. „Витоша“ № 18; Телефон: +3592 935-61-13; Ел. поща: cpcadmin@cpc.bg 

 

 

Д ир ект ор  ТП  ”Д ГС  С мя до во “ : … П О Д П И С  И  П Е Ч А Т …  

/ин ж.  ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 2 ОТ ЗЗЛД /  

mailto:dgs.smiadovo@dpshumen.bg
http://wp.me/p82oEi-cЕ1

